
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Pécsvárad Város Képviselő-testületének 2015. szeptember 14-én tartott üléséről. 

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal 

Jelen vannak: 

Meghívottak: 

Zádori János polgármester 
Bayerné Andrics Aliz 
Fűri Ferenc 
Gászné Bősz Bernadett 
Dr. Hutvágner Rozália 
László Miklós 
Tóth Györgyi 

Dr. Fenyvesi János jegyző 
képviselők 

Fullér Péter pénzügyi osztályvezető 
Hubertné Pej Márta Gondozási Központ vezető 
Kroh Adrienn óvodavezető 
Bognár Gyöngyvér művelődési ház vezető 
Krasz Péter városüzemeltetés vezető 

Zádori János polgármester köszöntette a jelenlévőket. Megállapította, hogy a képviselő
testület valamennyi tagja jelen van, az ülés határozatképes. Javaslatot tett az ülés napirendjére, 
melyet a képviselő-testület vita nélkül elfogadott. 

Napirend: Előterjesztő 

1. Pécsvárad településfejlesztési koncepciója 
és integrált településfejlesztési stratégiája 

2. 2015. 1. félévi pénzügyi tájékoztató, a 2015. évi 
költségvetés módosítása 

3. Szociális tüzelőanyag pályázat 
4. Pályázat rendkívüli önkormányzati támogatásra 
5. Döntés számlavezető intézetről 
6. Tájékoztató a tanévkezdésről és az intézményi 

működésről az oktatási nevelési intézményekben 
7. Szent István Napok értékelése 
8. A város szociális és egészségügyi helyzetének 

áttekintése 
9. Vízmű gördülő fejlesztési tervvel kapcsolatos 

döntések 
10. Telekeladás 
11. Egyebek 

Bori Gábor műszaki csoportvezető 

Zádori János polgármester 

Zádori János polgármester 
Zádori János polgármester 
Zádori János polgármester 
Tóth Györgyi igazgató 
Kroh Adrienn óvodavezető 
Bognár Gyöngyvér 
Dr. Hutvágner Rozália bizottsági 
elnök 
Zádori János polgármester 

Zádori János polgármester 



1.) napirend 
Pécsvárad településfejlesztési koncepciója 
és integrált településfejlesztési stratégiája 
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Előterjesztő 

Bori Gábor műszaki csoportvezető 

Bori Gábor pénzügyi csoportvezető összefoglalóan ismertette Pécsvárad Város 
településfejlesztési koncepcióját és integrált településfejlesztési stratégiáját. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

58/2015. QX.14.) számú határozat: 

Pécsvárad Város Képviselő-testülete a DDOP-6.2.l/K-13-2014-0002 azonosítószámú 
„Fenntartható településfejlesztés a kis- és középvárosokban - Integrált Településfejlesztési 
Stratégiák kidolgozása" című projektek keretében elkészített Pécsvárad Város 
Településfejlesztési Koncepcióját a Belügyminisztérium BM/1774-350/2014. számú 
együttműködési megállapodás figyelembe vételével, jelen határozat melléklete szerinti 
tartalommal elfogadja. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

59/2015. (IX.14.) számú határozat: 

Pécsvárad Város Képviselő-testülete a DDOP-6.2.1/K-13-2014-0002 azonosítószámú 
„Fenntartható településfejlesztés a kis- és középvárosokban - Integrált Településfejlesztési 
Stratégiák kidolgozása" című projektek keretében elkészített Pécsvárad Város Integrált 
Településfejlesztési Stratégiáját a Belügyminisztérium BM/1774-350/2014. számú 
együttműködési megállapodás figyelembe vételével, jelen határozat melléklete szerinti 
tartalommal elfogadja." 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

2.) napirend 
2015. I. félévi pénzügyi tájékoztató, a 2015. évi 
költségvetés módosítása 

Előterjesztő 

Zádori János polgármester 

Fullér Péter pénzügyi osztályvezető ismertette a félévi tájékoztató főbb adatait. 
Füri Ferenc a pénzügyi és ügyrendi bizottság elnöke elmondta: a helyi adóbevételek jól 
teljesültek, ezzel együtt az adófizetési morálon van javítani való, az adó zöme 5-6 nagyobb 
adózótól származik. Az idegenforgalmi adó nagyon alacsony, ennél jóval több a szálláshely, 
az adó nagy részét a Vár Kft, az önkormányzat cége fizeti. Nagyobb összegeket várunk a 
bevételi oldalon, sok pénz van kint. 
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Érdemes lenne az ingatlan eladást szorgalmazni, a Kodolányi J. utcai ház értékesítése aktuális. 
A városüzemeltetés kiadásai nagyok, bár tiszta képet még nem lehet látni, mivel a feladatok 
átszervezése év közben valósult meg. Javasolta, hogy minden ülés előtt legyen egy rövid, 
pénzügyi helyzettel kapcsolatos tájékoztatás. 
Zádori János polgármester megemlítette, hogy pár nap múlva lesz az apartmanház ellenőrzése, 
onnét nagyobb összeg jöhet vissza. 
Fullér Péter a költségvetés módosításának indokait ismertette. 
Füri Ferenc a féléves pénzügyi tájékoztató és a költségvetés módosításának elfogadását 
javasolta a testületnek a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság döntése alapján. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

60/2015. (IX.14.) számú határozat: 

Pécsvárad Város Képviselő-testülete az önkormányzat 2015. évi 1. féléves gazdálkodásáról 
szóló tájékoztatót jóváhagyólag tudomásul veszi. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi rendeletet alkotta: 

7/2015. (IX.17.) rendelet 

7/2015.(IX.17.) rendelete az önkormányzat 2015.évi költségvetéséről szóló 2/2015.(Il.15.) 
rendelete módosításáról 
(hatályos szövege e jegyzőkönyv melléklete) 

3.) napirend Előterjesztő 

Szociális tüzelőanyag pályázat Zádori János polgármester 

Zádori János polgármester elmondta, hogy Pécsvárad Város Önkormányzatának az idei évben 
is lehetősége van szociális tüzelőanyag támogatás igénylésére az alábbiak szerint: 

A Közigazgatási és Elektronikus Közszolgáltatások Központi Hivatalának 2014. 
január l-jei adatai alapján az 5000 fő lakosságszámot meg nem haladó település 
települési önkormányzata szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz pályázhat. 
2014. december-2015 február hónapokban lakásfenntartási támogatásban részesülők 
számának átlaga alapján legfeljebb 2 m3/ellátott tűzifa mennyiséget igényelhet az 
önkormányzat. 
Pécsvárad önkormányzat kemény lombos fafajta esetében 14 OOO Ft/erdei m3+áfa, 
támogatást igényelhet. 
A támogatás felhasználásának feltétele, a támogatáson felül kemény lombos fafajta 
esetében 1 OOO Ft/erdei m3+áfa, mértékű önrész vállalása. 

Javasolta a pályázat benyújtását. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 
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61/2015. (IX.14.) számú határozat: 

Pécsvárad Város Önkormányzata pályázatot nyújt be a települési önkormányzatok szociális 
célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatására az alábbiak szerint: 
A pályázatban beszerezni kívánt mennyiség: 140 m3 keménylombos tűzifa 
A pályázathoz kapcsolódó 177.800 Ft önerőt az önkormányzat biztosítja. 
Az önkormányzat a szociális tűzifában részesülőtől ellenszolgáltatást nem kér 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

4.) napirend 
Pályázat rendkívüli önkormányzati támogatásra 

Előterjesztő 

Zádori János polgármester 

A polgármester tájékoztatta a testületet, hogy idén már volt egy ilyen pályázat, az sajnos nem 
nyert. Javasolta, hogy a testület újra nyújtsa be pályázatát. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

62/2015. (IX.14.) számú határozat: 

Pécsvárad Város Önkormányzat képviselő-testülete a 2015.évi központi költségvetési törvény 
3.melléklet III.4 pont szerinti önkormányzati költségvetési támogatásra pályázatot kíván 

benyújtani. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Zádori János polgármester 

5.) napirend Előterjesztő 

Döntés számlavezető intézetről Zádori János polgármester 

Zádori János polgármester tájékoztatta a testületet, hogy a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottsággal 
egyetértésben a napirendet későbbi időpontban tárgyalja a testület. 

6.) napirend 
Tájékoztató a tanévkezdésről és az intézményi 
működésről az oktatási nevelési intézményekben 

Előterjesztő 

Tóth Györgyi igazgató 
Kroh Adrienn óvodavezető 

Az intézményvezetők rövid tájékoztatást adtak az évkezdésről, mely minden intézményben 
rendben elindult. 

7.) napirend 
Szent István Napok értékelése 

Előterjesztő 

Bognár Gyöngyvér 

Bognár Gyöngyvér művelődési ház vezető elmondta, hogy a tervezettnél nagyobb, 1,8 millió 
Ft lett a jegybevétel. 
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Zádori János polgármester hozzáfűzte, hogy ez egy komoly nagy feladat volt, mindenki jól 
teljesített benne. Sok a pozitív visszajelzés. 
Füri Ferenc képviselő kiemelte, hogy fontos az is, hogy az ünnepségen részt vett 
partnertelepülések képviselői között megindult a kommunikáció. 

8.) napirend 
A város szociális és egészségügyi helyzetének 
áttekintése 

Előterjesztő 

Dr. Hutvágner Rozália bizottsági 
elnök 

Dr. Hutvágner Rozália képviselő elmondta, hogy a város egészségügyi helyzetéről alkotott 
keresztmetszeti kép az alapellátásról szól. Felhívta a figyelmet az anyagban megtalálható 
tényekre, illetve az ügyeleti ellátással kapcsolatos problémákra. Hosszúhetény bevonása a 
központi ügyeletbe jó lehet, de csak abban az esetben, ha a hosszúhetényi orvosok is látnak el 
ügyeltet, ugyanis jelenleg is kevés az orvos az ügyelet ellátásához. 
Mezey Mihály, a Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat vezetője a település szociális 
helyzetét foglalta össze. 

9.) napirend Előterjesztő 

Vízmű gördülő fejlesztési tervvel kapcsolatos döntések Zádori János polgármester 

A polgármester ismertette a Mezőföldvíz KFT Gördülő Fejlesztési Tervvel kapcsolatos 
anyagát. Javaslatára a képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatokat hozta: 

63/2015. QX.14.) számú határozat: 

1. Pécsvárad Község Önkormányzat, mint ellátásért felelős képviselő testülete megbízza 
a MEZÖFÖLDVÍZ Kft-t a melléklet szerinti Pécsváradi víziközmű rendszer 2016-
2030 évi GFT Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatalhoz történő 

benyújtásával, valamint, hogy a jóváhagyásra irányuló eljárásban való részvétellel 
képviselje az Önkormányzatot. 

2. Pécsvárad Község Önkormányzat, mint ellátásért felelős képviselő testülete 
nyilatkozom, hogy a melléklet szerinti Pécsváradi víziközmű rendszer 2016-2030. évi 
Gördülő Fejlesztési Terve a területrendezési tervvel és a vízgyűjtő-gazdálkodási terv 
településünket érintő részével összhangban van. 

3. Pécsvárad Község Önkormányzat, mint ellátásért felelős képviselő testülete a melléklet 
szerinti Pécsváradi víziközmű rendszer 2016-2030. évi GFT felújítási és pótlási tervét 
elfogadja. 

4. Pécsvárad Község Önkormányzat, mint ellátásért felelős képviselő testülete a melléklet 
szerinti Pécsváradi víziközmű rendszer 2016-2030. évi GFT beruházási tervét elfogadja. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Zádori János polgármester 
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A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

64/2015. QX.14.) számú határozat: 

1.) Pécsvárad Község Önkormányzat, mint ellátásért felelős képviselő testülete a melléklet 
szerinti Pécsváradi víziközmű rendszer 2016-2030. évi GFT felújítási és pótlási tervét 
elfogadja. 

2.) Pécsvárad Község Önkormányzat, mint ellátásért felelős képviselő testülete a melléklet 
szerinti Pécsváradi víziközmű rendszer 2016-2030. évi GFT beruházási tervét elfogadja. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Zádori János polgármester 

10.) napirend Előterjesztő 

Telekeladás Zádori János polgármester 

Zádori János polgármester javaslatot tett a Pécsvárad, 1219 hrsz-ú ingatlan értékesítésére. 
Füri Ferenc a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság elnöke hozzátette, hogy a bizottság tárgyalta a 
kérelmet és azt támogatja. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

65/2015. QX.14.) számú határozat: 

Az képviselőtestület értékesíti Kreutz Péter nagykozári lakos részére a Pécsvárad, 1219/5 
hrsz. alatti önkormányzati tulajdonú ingatlant. A vételárat 2500 Ft/m2-ben határozza meg. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Zádori János polgármester 

11.) napirend 
Egyebek 

A polgármester elmondta, hogy 
több pályázat van folyamatban, kiemelten orvosi műszerekre és autóra; 
két db KEOP pályázat került beadásra a sportcsarnokra és az uszodára; 
Pécsváradról is vezényeltek rendőröket a szerb-magyar határra, ezért az állomány 
létszáma csökkent a településen; 
elkészült a Leányvásár honlapja. 

Andrics Aliz tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a Baranya Megyei Értéktárban jelenleg 5 dolog 
szerepel, sajnos a Leányvásár nincs ezek között. Bognár Gyöngyvér válaszában elmondta, 
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hogy a Baranya Megyei Értéktár bizottságnál korábban elakadt az ügy, de most, mivel 
fogadókészség van, új kérelmet nyújt be a város. 

Kérte, hogy a hívjuk meg a soron következő ülésre a polgárőrséget, hogy tájékoztatást adjon 
munkájáról. 

Egyéb kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester az ülést berekesztette. 

K.m.f. 

* 

I' 
Dr. Fen 

jegyző 


